
UCHWAŁA NR XVII/150/12
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/154/08 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 października 2008 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Jasień. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/154/08 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 października 2008 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Jasień zmienia się § 7 uchwały, który 
otrzymuje następujce brzmienie: 

„§7. O poprawę warunków mieszkaniowych mogą ubiegać się osoby, które: 

1) nie posiadają samodzielnego lokalu mieszkalnego lub lokalu socjalnego i zamieszkują w charakterze 
uprawnionych członków rodziny w lokalach nadmiernie zagęszczonych poniżej 5 m2 powierzchni 
mieszkalnej na osobę; 

2) zamieszkują w lokalach nie spełniających zgodnie z prawem budowlanym wymogów lokalu 
przeznaczonego na stały pobyt ludzi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YOBVD-SGJKT-RCKOD-GXOMG-KYVVU. Podpisany




